

## DODATOK č. 2

k ZoD č. objednávateľa: 6231/63/2005

č. zhotoviteľa: 76/2005/0/4

na stavbu : I/50 Píla – most ev.č. 206

č. stavby: 0 3 3 4

Objednávateľ : Slovenská správa ciest , Miletičova č. 19, 826 19 Bratislava

Zhotoviteľ : Doprastav, a.s. Drieňová 27, 826 56 Bratislava

Na základe obojstrannej dohody sa obsah zmluvy pozmeňuje – dopĺňuje takto:

### Čl. 29. Cena

V súlade s čl. 19.1.1.a) Zmluvy o dielo na základe požiadavky objednávateľa sa mení rozsah prác na objekte D 201-00 čím sa upravuje základná zmluvná cena celého diela, s uvedením špecifikácie v prílohe č.1 tohto dodatku nasledovne :

**o + 381 831,33 Sk na cenu**

**16 937 015,83 Sk bez DPH**

*potom celková cena diela činí :*

	bez DPH	DPH 19%	s DPH
Zmluvná cena podľa ZoD + dod.č.1	16 555 184,50	3 145 485,00	19 700 669,50
Dodatok č. 2	381 831,33	72 547,95	454 379,28
<b>Zmluvná cena určená v ZoD + v dodatku č.1 a 2 SPOLU</b>	<b>16 937 015,83</b>	<b>3 218 032,95</b>	<b>20 155 048,78</b>

V ostatných častiach zostávajú ustanovenia ZoD nezmenené v platnosti.

Tento dodatok tvorí nedeliteľnú súčasť ZoD č. objednávateľa: 6231/63/2005, č. zhotoviteľa: 76/2005/0/4 a bol vyhotovený v 2-och exemplároch, po 1x pre obidve zmluvné strany.

Obidve zmluvné strany prehlasujú, že sa oboznámili s celým obsahom tohoto dodatku a na znak súhlasu s ním ho podpisujú.

V Bratislave dňa: 19. JÚN 2006

Zhotoviteľ: **BYSTRICA, a.s.**  
Družná 27, 528 56 Bratislava  
- 04101

Ing. Dušan M r á z  
podpredseda Predstavenstva a.s.

V Banskej Bystrici dňa: 20.6.2006

Objednávateľ:

SLOVENSKÁ SPRÁVA CIEST  
INVESTIČNÁ VYSTAVBA A SPRÁVA CIEST  
Skuteckého 32  
974 28 BANSKÁ BYSTRICA

Ing. Ladislav Š t u l a j t e r  
riaditeľ SSC-IVSC Banská Bystrica

Ing. Ján Š o l t ý s  
riaditeľ závodu Zvolen

# ROZPOČET

Stavba : I/50 Píla - most ev. č. 206

Objekt : D 201-00 Rekonštrukcia mosta - Doplnok č.2

Objednávateľ : SSC Bratislava

Zhotoviteľ : Doprastav a.s. závod Zvolen

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

## Práce a dodávky HSV

### 1 Zemné práce

1	221	113151110	Odstrán. asfalt. podkladu alebo krytu frézovaním, plôch do 500m2 alebo pruhu šírky do 750mm hr.20	M2	904,500	182,05	164 664,23
2	221	113151119	Priplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky 0,025 t	M2	1 809,000	75,35	136 308,15
<b>1 Zemné práce</b>							<b>300 972,38</b>

### 5 Komunikácie

3	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	M2	904,500	25,30	22 883,85
4	221	577133111	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnný (ABS) hr.40mm	M2	904,500	313,50	283 560,75
<b>5 Komunikácie</b>							<b>306 444,60</b>

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	KUS	39,000	389,07	15 173,73
6	221	966006132	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. pátkami 0,082 t	KUS	37,000	282,37	10 447,69
7	211	979082113	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	T	91,355	273,35	24 971,89
8	211	979082119	Priplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	T	2 192,520	18,48	40 517,77
9	211	PC979081	Poplatok za skladovanie suti	T	91,355	880,00	80 392,40
10	MAT	40445222a	Značka dopravná reflexná	kus	2,000	7 841,28	15 682,57
11	211	933903021	Zaťažovacia skúška cestného mosta pre prvé pole rozpätia do 30 m šírky medzi zábradlami do 10 m	KUS	-1,000	309 007,60	-309 007,60
12	211	933903029	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 3,5 m šírky nad 10 m	KUS	-1,000	103 764,10	-103 764,10
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>-225 585,65</b>

## HSV Celkom

381 831,33

## Celkom

381 831,33

SLOVENSKÁ SPRÁVA CIEST  
INVESTIČNÁ VYŠTAVBA A SPRÁVA CIEST  
Skuteckého 32  
974 23 BANSKÁ BYSTRICA

Ing. Ladislav Štulajter  
riaditeľ SSC-IVSC Banská Bystrica

**Doprastav, a. s.**  
Drieňová 27, 826 56 Bratislava  
- 0432 -

Ing. Ján Šoltýs  
riaditeľ závodu Zvolen

Ing. Dušan Mráz  
podpredseda Predstavenstva a.s.